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Fördelning av arbetsmiljöuppgifter från nämnd till förvaltningschef 
2023-2026 

 
Beslut 

 
Huvudansvaret för arbetsmiljön vilar på arbetsgivaren. Det är 
arbetsgivarens ansvar att bedriva ett aktivt och praktiskt 
arbetsmiljöarbete. Arbetsgivarens yttersta företrädare är 
kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige har fördelat 
arbetsmiljöuppgifter till nämnden i dess reglemente. Nämnden har 
därmed det övergripande ansvaret för att det finns ett fungerande 
arbetsmiljöarbete på förvaltningen.  
 
Mot bakgrund av detta ska nämnden dels fatta beslut om att ge 
förvaltningschefen uppgifter i arbetsmiljöarbetet, dels ska 
nämndordförande fördela arbetsmiljöuppgifter till 
förvaltningschefen. Förvaltningschefen fördelar i sin tur skriftligen 
arbetsmiljöuppgifter inom förvaltningen.  
 
Kultur- och utbildningsnämnden beslutar genom delegation att från 
24 november 2025 till 9 januari 2026 ge tillförordnad 
förvaltningschef Nicklas Kosterlind Faritzson uppgifter i det 
systematiska arbetsmiljöarbetet med rätt att fördela 
arbetsmiljöuppgifter inom förvaltningen. 
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Ordförande  
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av de personer som listas i signaturpanelen. 

Underskrifterna uppfyller kraven för avancerad elektronisk underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s 

förordning 910/2014). 

Äktheten kan valideras enligt internationella standarder i en valideringstjänst som uppfyller förordningen. 

Validering kan exempelvis göras här: https://validate.signport.se/ 

Där finns även information om hur validering kan göras i Adobe Acrobat Reader. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper, eller ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet kan valideras. 
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